证券代码：002154         证券简称：报喜鸟       公告编号：2015——048

浙江报喜鸟服饰股份有限公司

关于举行“报喜鸟智能制造暨战略转型新闻发布会”的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

浙江报喜鸟服饰股份有限公司（以下简称公司）加快转型升级，坚持服装为第

一主业、互联网金融为第二主业的发展战略，积极打造智能化生产，实现智能化制

造。

为响应监管层关于维护资本市场稳定健康发展的号召，增强投资者信心，考虑

投资者对于公司战略转型较为关注，公司拟于 2015年 7月 28日下午在浙江省温州

市铂尔曼大酒店举行“报喜鸟智能制造暨战略转型新闻发布会”。现将有关会议事项

通知如下：

一、发布会时间、地点、出席人员及会议内容

1、会议时间：2015年 7月 28日（星期二）下午 14:00至 17:00。

2、会议地点：浙江省温州市永嘉县瓯北镇阳光大道新桥路口铂尔曼酒店一楼爵

士厅。

3、出席人员：公司董事长吴志泽先生、副董事长兼总经理周信忠先生、副总经

理兼董事会秘书方小波先生、生产总监聂铭远先生、无锡吉姆兄弟时装定制科技有

限公司董事长吴建科先生等。

4、会议内容：介绍转型战略内容、展示智能化制造工艺、全品类量体定制 C2B

业务现场演示、参观 MTM智能生产车间等。

二、出席发布会的登记方法

1、登记方式：采用传真或邮件方式办理登记手续。

2、登记时间：由于场地有限，2015年 7月 27日 17:00前截止登记，敬请预先

登记。

3、请参会人员携带个人有效证件出席。

4、联系方式：

联系人：方小波  谢海静

电话：0577-67379161

传真：0577-67315986转 8899

邮箱：stock@baoxiniao.com.cn

5、其他事项：参与本次会议投资者的食宿费和交通费自理。

三、风险提示

本次发布会的内容对公司经营的作用将取决于战略的实施进度和程度，消费者

对定制业务的认可、接受程度和未来市场开拓力度等因素。短期内对公司业绩尚不

会产生重大影响。

上述风险敬请投资者给予关注，审慎投资。

欢迎广大投资者积极参与！

特此公告

浙江报喜鸟服饰股份有限公司

董事会

2015年7月24日

mailto:stock@baoxiniao.com.cn